

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 168/2017 Licitação: 117/2017 - PE Data da Homologação: 25/10/2017

Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA

3	012-02-2041	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS E 3 PRATELEIRAS, COR CINZA	VEGEL AIA404	UN	70,000	0,0000	526,9000	36.883,00	Venceu
43	027-02-2061	MESA PARA COZINHA 1,00 X 1,50 NA COR BRANCA	BRINQUEDOS PARANÁ/ME	UN	2,000	0,0000	550,0000	1.100,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					72,000			37.983,00	

Nr. do Processo: 168/2017 Licitação: 117/2017 - PE Data da Homologação: 25/10/2017

Fornecedor: 6279 - CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA

16	012-02-2045	ARQUIVOS DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS	CELI	UN	63,000	0,0000	332,5400	20.950,02	Venceu
18	194-01-0259	BANCO DE MADEIRA PARA ÁREA COM PÉS DE FERRO	CELI	UN	4,000	0,0000	400,0000	1.600,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					67,000			22.550,02	

Nr. do Processo: 168/2017 Licitação: 117/2017 - PE Data da Homologação: 25/10/2017

Fornecedor: 8386 - ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME

1	012-02-2036	APOIO PARA PÉS, BASE MDF, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO CARBONO	MULTIVISÃO MDF	UN	30,000	0,0000	37,5000	1.125,00	Venceu
2	012-02-2082	ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE E COM 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS,	VEGEL AIA402E	UN	13,000	0,0000	520,0000	6.760,00	Venceu
5	027-02-2108	ARMÁRIO DE MADEIRA 2MX1,5 COM DUAS PORTAS	NH FELX	UN	3,000	0,0000	500,0000	1.500,00	Venceu
6	012-02-2021	ARMÁRIO DE PAREDE COM PORTA VASCULANTE PARA ESCRITÓRIO	NH FLEX	UN	3,000	0,0000	419,3500	1.258,05	Venceu
11	012-02-2048	ARMÁRIO MDF 2 PORTAS 5 PRATELEIRAS COR AZUL	NH FLEX	UN	2,000	0,0000	537,0000	1.074,00	Venceu
12	194-01-0257	ARMARIO MULTIUSO RODIZIO 40 x 60 x 28CM	NH FLEX	UN	4,000	0,0000	470,0000	1.880,00	Venceu
13	194-01-0258	ARMÁRIO ORGANIZADOR RODIZIO PARA LAVANDERIA COM PORTA VASSO	POLITRONO	UN	2,000	0,0000	590,0000	1.180,00	Venceu
36	027-02-0627	ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMINIO COM 7 DEGRAUS ALT	MOR 005105	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
39	012-02-2038	LONGARINOS EXECUTIVO COM 3 LUGARES, AZUL, BASE FIXA , ESPUM	NH FLEX LONGARINA	UN	70,000	0,0000	415,0000	29.050,00	Venceu
42	012-02-2037	MESA PARA ATENDIMENTO, ALT 75 CM, LARG 120 CM , PROF	MARTINUCCI	UN	27,000	0,0000	208,0000	5.616,00	Venceu
44	012-02-2051	MESA PARA ESCRITORIO - MESAS SECRETARIAS COM DUAS GAVETAS	NH FLEX	UN	70,000	0,0000	359,9900	25.199,30	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 8386 - ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME</b>									
65	027-02-0208	TÁBUA P/ PASSAR ROUPA APROXIMADAMENTE 1,18X0,86M	MOR 004007	UN	15,000	0,0000	100,0000	1.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					241,000			76.502,35	
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME</b>									
31	012-02-2023	CADEIRAS GIRATÓRIAS COM ASSENTO ESTOFADO E BRAÇO PARA ESCRIT	BELO	UN	113,000	0,0000	239,8500	27.103,05	Venceu
38	027-02-2035	ESTANTE LÁPIS EM MADEIRA MDF 0,9 COM SUPORTE	CARLU	UN	2,000	0,0000	330,0000	660,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					115,000			27.763,05	
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9560 - PRIMAX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME</b>									
8	012-02-2030	ARMÁRIO GAVETEIRO COM 4 GAVETAS	PRIMAX PMX-P12	UN	2,000	0,0000	557,5000	1.115,00	Venceu
23	012-02-2031	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA COM BRAÇO DIGITADOR NA COR PRET	PRIMAX PMX-GIRDIGIT	UN	19,000	0,0000	197,5000	3.752,50	Venceu
29	012-02-2029	CADEIRA PLÁSTICA ESTRUTURA EM METAL NA COR PRETA	PRIMAX PMX-PPFIXA	UN	100,000	0,0000	57,9500	5.795,00	Venceu
47	012-02-2032	MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO MOBLOCO E EMPILHÁVEL 70 X 70	GOYANA EMPILHÁVEL	UN	15,000	0,0000	119,5000	1.792,50	Venceu
48	027-02-2095	MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO MONOBLOCO AMARELO	GOYANA EMPILHÁVEL	UN	15,000	0,0000	64,9000	973,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					151,000			13.428,50	
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP</b>									
17	012-02-2022	BALCÃO PARA ESCRITORIO COM 3 PORTAS , ALT DE 79 CM E COMPRI.	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	450,0000	1.800,00	Venceu
24	012-02-2047	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL SECRETÁRIA PÉ PALITO	REIFLEX	UN	90,000	0,0000	72,0000	6.480,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9627      - LUIS CESAR REIS - EPP</b>									
25	012-02-2083	CADEIRA GIRATÓRIA POLIPROPILENO, GIRATÓRIA , SEM BRAÇO PARA	REIFLEX	UN	25,000	0,0000	180,0000	4.500,00	Venceu
26	027-02-2043	CADEIRA INFANTIL MADEIRA NA COR AZUL	REIFLEX	UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
27	027-02-2041	CADEIRA INFANTIL MADEIRA NA COR AMARELO 0,35 COMP X 0,30 L	REIFLEX	UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
28	027-02-2097	CADEIRA INFANTIL MADEIRA VERDE 0,35 COMP X 0	REIFLEX	UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
30	012-02-2049	CADEIRAS FIXAS POLIPROPILENO AZUL, CADEIRA FIXA ASSENTO/ENCO	REIFLEX	UN	120,000	0,0000	60,0000	7.200,00	Venceu
40	012-02-2050	MESA COMPUTADOR 1,40 X 0,70 X 0,74 TAMPO EM MELAMINICO 18 MM	REILFEX	UN	50,000	0,0000	300,0000	15.000,00	Venceu
45	012-02-2024	MESA PARA ESCRITÓRIO FORMATO L E TECLADO RETRATIL -03	REIFLEX	UN	15,000	0,0000	450,0000	6.750,00	Venceu
46	027-02-2051	MESA PARA REFEITORIO COM BANCO EM MADEIRA NA COR AZUL	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	1.100,0000	4.400,00	Venceu
50	012-02-2028	MESA REDONDA PARA REUNIÃO NA COR AZUL	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	220,0000	440,00	Venceu
51	012-02-2027	MESA REUNIÃO SIMPLES EM MDF NA COR AZUL SEM GAVETA	REIFLEX	UN	3,000	0,0000	630,0000	1.890,00	Venceu
52	027-02-2037	MESINHA INFANTIL MULTIFUNCIONAL COM 4 CADEIRAS COR AMARELA	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	450,0000	900,00	Venceu
53	027-02-2040	MESINHA INFANTIL MULTIFUNCIONAL COM 4 CADEIRAS COR AZUL	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	450,0000	900,00	Venceu
54	027-02-2038	MESINHA INFANTIL MULTIFUNCIONAL COM 4 CADEIRAS COR VERDE	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	499,0000	998,00	Venceu
55	027-02-2039	MESINHA INFANTIL MULTIFUNCIONAL COM 4 CADEIRAS COR VERMELHO	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	499,0000	998,00	Venceu
59	012-02-2052	PRATELEIRA DE AÇO EM CHAPA DE AÇO Nº 22, ALTURA 1,90M	REIFLEX	UN	92,000	0,0000	270,0000	24.840,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>443,000</b>			<b>78.596,00</b>	

**Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017**  
**Fornecedor: 9736      - CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICO**

19	027-02-2053	BANQUETA ADULTA PLASTICO 47 ALT X 35 LARG X 40, 5 COMP PRETO	GOYANA REI DO PLASTI	UN	200,000	0,0000	17,5000	3.500,00	Venceu
20	161-01-0206	CADEIRA DE POLIPROPILENO COM BRAÇOS, MONOBLOCO E EMPI AMA	GOYANA REI DO PLASTI	UN	50,000	0,0000	21,0000	1.050,00	Venceu
21	161-01-0205	CADEIRA DE POLIPROPILENO COM BRAÇOS, MONOBLOCO E EMPILHAVEL	GOYANA REI DO PLASTI	UN	50,000	0,0000	64,9900	3.249,50	Venceu
22	161-01-0204	CADEIRA DEPOLIPROPILENO COM BRAÇOS MONOBLOCO E EMPILHAVEL	GOYANA REI DO PLASTI	UN	50,000	0,0000	33,0000	1.650,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2017      Licitação: 117/2017 - PE      Data da Homologação: 25/10/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9736 - CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICO</b>									
41	027-02-2052	MESA DE PLASTICO QUADRADA 72 X 72 X 70	GOYANA REI DO PLASTI	UN	15,000	0,0000	58,0000	870,00	Venceu
49	012-02-2033	MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO MONOBLOCO E EMPILHAVEL 70 X70	GOYANA REI DO PLASTI	UN	15,000	0,0000	60,0000	900,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>380,000</b>			<b>11.219,50</b>	

Cornélio Procópio, 26 de Outubro de 2017.